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R E Z U L T A T I
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Troskok ST.JUNIORKE 16.30
rb prezime i ime takmičara god

rođ KLUB rezultat Vet. bod

1 Stojadinović Marija 97 VŽJ 11.85 +0.4 8
2 Jovanović Iva 00 VŽJ 10.70 +0.5 7
3 Filipović Ana 99 KRA 9.63 +0.8 6
4 Mićić Jovana 00 RKG 9.36 +0.8 5

Kladivo 6,0 kg ST.JUNIORI           16.30
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Jevtić Aleksandar 97 JAG 42.35 8
2 Stanković Predrag 98 JAG 30.75 7
3 Savić Vojkan 00 VŽJ 25.70 6

100m pr. ST.JUNIORKE 16.30
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

V +1.0
1 Jovanović Iva 00 VŽJ 16.39 8
2 Stojadinović Marija 97 VŽJ 16.57 7
3 Stanić Anica 98 KRU 18.23 6
4 Filipović Ana 99 KRA 18.93 5
5 Dragović Nevena 00 KRA 20.55 4
6 Papović Anastasija 98 KRA 22.39 3

Koplje 600gr ST.JUNIORKE 16.45
rb tak broj prezime i ime takmičara God

rođ KLUB rezultat bod

1 Ristič Saška 99 RKG 19.78 8
2 Stević Isidora 98 VŽJ 18.68 7
3 Gojković Jovana 98 VŽJ 11.68 6

400gr Ivana Đurić 01 JSP 40.05 VK

100m ST.JUNIORKE 16.45
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

I grupa V+0.9
1 Ilić Ivana 02 TGM 12.60
2 Ilić Nevena 00 TGM 12.86
3 Gajić Milica 01 RKG 13.02
4 Miodragović Maja 97 KRA 13.04
5 Aleksić Anđela 97 RKG 13.73

Kijanović Milena 97 POP NS
II grupa V+0.7

1 Nešić Tamara 98 KRA 13.69
2 Stepović Aleksandra 01 RKG 13.78
3 Jovović Milica 01 PKG 13.81
4 Šekularac Iva 02 R5KG 14.56

Hajduković Ana 02 RKG NS
III grupa V+0.7

1 Perišić Kristina 02 MLU 14.07
2 Stević Milica 99 RKG 15.02
3 Petrović Anđelina 02 RKG 15.45

Vulović Nevena 01 RKG NS
IV grupa V+0.5

1 Mirković Marija 03 RKG 14.41 VK
2 Radovanović Nina 03 PKG 14.65 VK
3 Vučinić Aleksandra 03 PKG 15.06 VK
4 Đorđević Emilija 03 PKG 15.59 VK

100m ST.JUNIORKE UKUPNO
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Ilić Ivana 02 TGM 12.60 8
2 Ilić Nevena 00 TGM 12.86 7
3 Gajić Milica 01 RKG 13.02 6
4 Miodragović Maja 97 KRA 13.04 5
5 Nešić Tamara 98 KRA 13.69 4
6 Aleksić Anđela 97 RKG 13.73 3
7 Stepović Aleksandra 01 RKG 13.78 2
8 Jovović Milica 01 PKG 13.81 1
9 Perišić Kristina 02 MLU 14.07
10 Šekularac Iva 02 R5KG 14.56
11 Stević Milica 99 RKG 15.02
12 Petrović Anđelina 02 RKG 15.45



100m ST.JUNIORI 17.00
rb tak

broj prezime i ime takmičara godr
ođ KLUB rezultat bod

I grupa V+0.9
1 Trifunović Ilija 01 RKG 11.92
2 Jeremić Đorđe 99 JAG 11.99
3 Jovanović David 00 VŽJ 12.13
4 Micković Darko 99 JAG 12.39
5 Matić Nikola 01 RKG 12.49
6 Matić Veljko 99 JAG 12.65

II grupa V+0.3
1 Obradović Sergej 01 RKG 12.43
2 Trailović Bogdan 99 BOR 12.56
3 Stamenković Dušan 98 VLS 12.64
4 Tošković Luka 00 KAR 12.71
5 Pantelić Luka 99 RKG 12.78
6 Milovanović Pavle 99 JAG 13.30

III grupa +1.1
1 Grivej Nikola 91 ZNI 10.96 VK
2 Mladenović Milan 95 PKG 11.30 VK
3 Trifunović Goran 73 RKG 11.69 VK
4 Baralić Marko 88 PKG 12.09 VK
5

100m ST.JUNIORI UKUPNO
rb tak

broj prezime i ime takmičara godr
ođ KLUB rezultat bod

1 Trifunović Ilija 01 RKG 11.92 8
2 Jeremić Đorđe 99 JAG 11.99 7
3 Jovanović David 00 VŽJ 12.13 6
4 Micković Darko 99 JAG 12.39 5
5 Obradović Sergej 01 RKG 12.43 4
6 Matić Nikola 01 RKG 12.49 3
7 Trailović Bogdan 99 BOR 12.56 2
8 Stamenković Dušan 98 VLS 12.64 1
9 Matić Veljko 99 JAG 12.65
10 Tošković Luka 00 KAR 12.71
11 Pantelić Luka 99 RKG 12.78
12 Milovanović Pavle 99 JAG 13.30

1500m ST.JUNIORKE 17.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 4:51.29 8
2 Vučković Mina 02 POŽ 5:56.65 7

Radovanović Tanja 97 RKG NZT

Disk 1,0kg   ST.JUNIORKE 17.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Golubović Aleksandra 98 VLS 31.90 8
2 Požanji Dejana 02 PRĆ 20.08 7
3 Vojinović Tamara 99 BPĆ 19.93 6
4 Stević Isidora 98 VŽJ 18.54 5
5 Gojković Jovana 98 VŽJ 12.63 4

Todorović Jelena 00 VŽJ NS

1500m ST.JUNIORI 17.25
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Vasić Nikola 97 ČAČ 4:19.71 8
2 Bjelica Dušan 00 SLČ 4:21.63 7
3 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 4:22.58 6
4 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:30.04 5

Jelić Aleksandar 97 UŽI DSK
163.3b

Minić Stefan 01 LEP NS
Šmigović Ivan 00 LEP NS

Skok uvis ST.JUNIORI 17.25
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Ristić Mladen 98 POŽ
NAPOMENA: Takmičar se plasirao u Finale KUP
Srbije po čl.16.1.19 Propozicije ASS

Kugla 6,0kg ST.JUNIORI 17.25
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Zdravković Bogdan 99 VLS 16.39 8
2 Hamidović Tarik 97 NOP 16.29 7
3 Nikolić Aleksandar 97 KRA 13.48 6
4 Radojević Lazar 99 RKG 13.26 5
5 Petković Stefan 98 MLU 13.10 4
6 Suljević Vildan 00 FAP 11.01 3
7 Ćujić Strahinja 00 RKG 10.72 2
8 Savić Vojkan 00 VŽJ 7.40 1

Stanković Predrag 98 JAG NS
Jevtić Aleksandar 97 JAG NS

400m ST.JUNIORKE 17.35
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Sekulić Katarina 00 SLČ 1:00.04 8
2 Živković Jelena 02 POŽ 1:01.29 7
3 Miodragović Maja 97 KRA 1:01.90 6
4 Jovanović Anđela 99 NMN 1:02.30 5
5 Marković Ina 97 KRU 1:12.23 4

Skok udalj ST.JUNIORI 17.35
rb prezime i ime takmičara god

rođ KLUB rezultat Vet. bod

1 Mladenović Mihailo 99 PKG 6.13 +1.2 8
2 Pantelić Luka 97 RKG 5.56 +0.2 7
3 Lazović Vuk 01 RKG 5.24 +0.7 6
4 Trailović Bogdan 99 BOR 5.18 +1.5 5
5 Miletić Andrija 01 PRĆ 4.80 +0.6 4
VK Mladenović Milan 95 PKG 6.52 +0.0



400m ST.JUNIORI 17.40
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

I grupa
1 Jovanović David 00 VŽJ 53.34
2 Jocić Jovan 98 KRU 54.83
3 Micković Darko 99 JAG 55.75
4 Tošković Luka 00 KAR 56.01
5 Savić Mihajlo 01 VŽJ 58.72
6 Milošević Ilija 99 PKG 1:00.83

II grupa
1 Vasiljević Nemanja 00 FAP 54.16
2 Matić Veljko 99 JAG 58.55
3 Milanović Srećko 02 MOĆ 1:00.31
4 Zec Luka 00 FAP 1:00.47

Simović Aleksa 99 RKG NS
III grupa

1 Baralić Marko 88 PKG 52.59 VK
2 Trifunović Goran 73 RKG 52.60 VK
3

400m ST.JUNIORI 17.40
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Jovanović David 00 VŽJ 53.34 8
2 Vasiljević Nemanja 00 FAP 54.16 7
3 Jocić Jovan 98 KRU 54.83 6
4 Micković Darko 99 JAG 55.75 5
5 Tošković Luka 00 KAR 56.01 4
6 Matić Veljko 99 JAG 58.55 3
7 Savić Mihajlo 01 VŽJ 58.72 2
8 Milanović Srećko 02 MOĆ 1:00.31 1
9 Zec Luka 00 FAP 1:00.47
10 Milošević Ilija 99 PKG 1:00.83

5000m ST.JUNIORKE 17.50
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Mićević Tamara 00 UŽI 18:50.18 8
2 Šljivić Marijana 99 BPĆ 25:04.13 7

5000m ST.JUNIORI 18.10
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Krstić Dušan 98 BPĆ 17:54.56 8
3 Milojević Aleksandar 99 BPĆ 18:10.21 7
2 Udovičić Petar 97 UŽI 18:10.43 6

4x100m ST.JUNIORKE 18.40
rb tak

broj K L U B KLUB rezultat bod

1
KRALJEVO
Nešić Tamara, Dragović Nevena,
Filipović Ana,Miodragović Maja

KRA 52.26 8

2
RADNIČKI – KG 1
Šekularac Iva, Stepović Aleksandra
Aleksić Anđela, Gajić Milica

RKG 53.31 7

3
RADNIČKI – KG 2
Mirković Marija, Mićić Jovana,
Petrović Anđela, Stević Milica

RKG 59.66 6

4x100m ST.JUNIORI 18.50
rb tak

broj K L U B KLUB rezultat bod

1
GAK JAGODINA
Milanović Pavle, Micković Darko,
Matić Veljko, Jeremić Đorđe

JAG 49.12 8

2
RADNIČKI – KG
Matić Nikola, Obradović Sergej,
Lazović Vuk, Trifunović Ilija

RKG 49.25 7

3
FAP – Priboj
Bogdanović Filip, Zec Luka,
Tanasijević Lazar, Vasiljević Nemanja

FAP 49.84 6

PARK –KG
Baralić Marko, Mladenović Milan,
Nikolić Miloš, Mladenović Mihajlo

PKG 45.61 VK
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Skok udalj ST.JUNIORKE 16.15
rb prezime i ime takmičara god

rođ KLUB rezultat Vet. bod

1 Filipović Ana 99 KRA 4.96 +1.0 8
2 Gajić Milica 01 RKG 4.93 -1.1 7
3 Stepović Aleksandra 01 RKG 4.63 -0.6 6
4 Nešić Tamara 98 KRA 4.54 -0.4 5
5 Polić Milica 01 FAP 4.43 -0.8 4
6 Mićić Jovana 00 RKG 4.05 +0,0 3
7 Petrović Anđelina 02 RKG 4.05 +1.3 2
8 Jovović Milica 01 PKG 4.02 -0.2 1

Šekularac Iva 02 RKG NR
Vulović Nevena 01 RKG NS
Milutinović Marija 96 RKG 5.52 +1.3 VK
Simović Ljubica 96 RKG 5.24 -0.3 VK
Radovanović Nina 03 PKG 4.30 +0.6 VK
Đorđević Emilija 03 PKG 4.04 +0.7 VK
Mirković Marija 03 RKG 4.04 +0,4 VK
Vučinić Aleksandra 03 PKG 3.92 +0.4 VK

Kladivo 4,0 kg ST.JUNIORKE 16.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB Rezultat bod

1 Vojinović Tamara 99 BPĆ 33.67 8
2 Stević Isidora 98 VŽJ 30.05 7
3 Stojadinović Marija 97 VŽJ 21.88 6
4 Jovanović Iva 00 VŽJ 16.21 5
5 Todorović Jelena 00 VŽJ 14.58 4
6 Gojković Jovana 98 VŽJ 9.73 3

400m pr. ST.JUNIORKE 16.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB Rezultat bod

1 Jovanović Iva 00 VŽJ 1:09.10 8
2 Stanić Anica 98 KRU 1:11.36 7
3 Dragović Nevena 00 KRA 1:21.22 6
4 Papović Anastasija 98 KRA 1:27.38 5

400m pr. ST.JUNIORI 16.25
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Jovanović David 00 VŽJ 59.60 8
2 Tošković Luka 00 KAR 1:04.10 7
3 Micković Darko 99 JAG 1:10.17 6
4 Matić Veljko 99 JAG 1:17.41 5

Koplje 800 gr ST.JUNIORI 16.25
r
b

tak
broj prezime i ime takmičara god

rođ KLUB rezultat bod

1 Stevanović Kristijan 99 JSP 42.56 8
2 Tanasijević Lazar 00 FAP 39.68 7
3 Bogdanović Filip 00 FAP 39.00 6

800gr Milinković Nenad 71 JSP 53.52 VK
600gr Miletić Andrija 01 PRĆ 33.46 VK

200m ST.JUNIORKE 16.40
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

I grupa V +0.3
1 Sekulić Katarina 00 SLČ 26.88
2 Ilić Nevena 00 TGM 26.99
3 Miodragović Maja 97 KRA 26.99
4 Jovanović Jelena 01 POŽ 29.08
5 Jovović Milica 01 PKG 29.43

Aleksić Anđela 97 RKG NS
II grupa V +0.3

1 Jovanović Anđela 99 NMN 27.84
2 Kijanović Milena 97 POP 27.96
3 Topisirović Aneta 01 POP 30.00
4 Nešić Tamara 98 KRA 30.41
5 Polić Milica 01 FAP 31.74
6 Stević Milica 99 RKG 33.35



200m ST.JUNIORKE UKUPNO
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB Rezultat bod

1 Sekulić Katarina 00 SLČ 26.88 8
2 Miodragović Maja 97 KRA 26.99 7
3 Ilić Nevena 00 TGM 26.99 6
4 Jovanović Anđela 99 NMN 27.84 5
5 Kijanović Milena 97 POP 27.96 4
6 Jovanović Jelena 01 POŽ 29.08 3
7 Jovović Milica 01 PKG 29.43 2
8 Topisirović Aneta 01 POP 30.00 1
9 Nešić Tamara 98 KRA 30.41
10 Polić Milica 01 FAP 31.74
11 Stević Milica 99 RKG 33.35

200m ST.JUNIORI 16.50
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB Rezultat bod

I grupa V -0.1
1 Jocić Jovan 98 KRU 24.32
2 Jeremić Đorđe 99 JAG 24.57
3 Savić Mihajlo 01 VŽJ 24.86
4 Milanović Srećko 02 MOĆ 27.56
5 Milovanović Pavle 99 JAG 27.65
6 Milošević Ilija 99 PKG 26,70

II grupa V  0.0
1 Trifunović Ilija 01 RKG 24.92
2 Vasiljević Nemanja 00 FAP 25.08
3 Stamenković Dušan 98 VLS 25.26

Simović Aleksa 99 RKG NS
III grupa V+0.3

1 Obradović Sergej 01 RKG 25.53
2 Matić Nikola 01 RKG 25.81
3 Zec Luka 00 FAP 26.00

IV grupa V+0.1
1 Trifunović Goran 73 RKG 23.65 VK
2 Baralić Marko 88 PKG 23.93 VK
3

200m ST.JUNIORI UKUPNO
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB Rezultat bod

1 Jocić Jovan 98 KRU 24.32 8
2 Jeremić Đorđe 99 JAG 24.57 7
3 Savić Mihajlo 01 VŽJ 24.86 6
4 Trifunović Ilija 01 RKG 24.92 5
5 Vasiljević Nemanja 00 FAP 25.08 4
6 Stamenković Dušan 98 VLS 25.26 3
7 Obradović Sergej 01 RKG 25.53 2
8 Matić Nikola 01 RKG 25.81 1
9 Zec Luka 00 FAP 26.00
10 Milošević Ilija 99 PKG 26.70
11 Milanović Srećko 02 MOĆ 27.56
12 Milovanović Pavle 99 JAG 27.65

Disk 1,75kg ST.JUNIORI 16.50
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Zdravković Bogdan 99 VLS 44.68 8
2 Radojević Lazar 99 RKG 38.58 7
3 Suljević Vildan 00 FAP 30.88 6
4 Ćujić Strahinja 00 RKG 27.51 5
5 Manović Ivan 99 FAP 24.62 4

Nikolić Aleksandar 97 KRA NR
Petković Stefan 98 MLU NS

800m ST.JUNIORKE 17.05
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 2:19.28 8
2 ** Mićević Tamara 00 UŽI 2:25.40 7
3 Živković Jelena 02 POŽ 2:30.65 6
4 Vučković Mina 02 POŽ 2:41.47 5
5 Marković Ina 97 KRU 2:54.46 4

NAPOMENA: ** Takmičarka Mićević Tamara UŽI
takmičila je u konkureciji za KUP Centralne Srbije.

Kugla 4,0 kg ST.JUNIORKE 17.10
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Golubović Aleksandra 98 VLS 10.17 8
2 Miodragović Maja 97 KRA 9.18 7
3 Požanji Dejana 02 PRĆ 8.93 6
4 Stojadinović Marija 97 VŽJ 8.75 5
5 Ristić Saska 99 RKG 7.22 4
6 Stević Isidora 98 VŽJ 6.68 3
7 Vojinović Tamara 99 BPĆ 6.11 2

Troskok ST.JUNIORI 17.10
rb prezime i ime takmičara god

rođ KLUB rezultat Vet. bod

1 Mladenović Mihailo 99 PKG 13.46 -0.5 8
2 Milošević Ilija 99 PKG 10.73 -1.9 7
3 Manović Ivan 99 FAP 10.12 -1.5 6

Mladenović Milan 95 PKG 13.95 -0.5 VK

800m ST.JUNIORI 17.10
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Firulović Denis 97 KUČ 1:59.37 8
2 Bjelica Dušan 00 SLČ 2:01.21 7
3 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 2:03.19 6
4 Jelić Aleksandar 97 UŽI 2:04.66 5

Šmigović Ivan 00 LEP NS
Minić Stefan 01 LEP NS

Skok uvis ST.JUNIORKE 17.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Đirašković Teodora 01 KRA 160 8
2 Polić Ivona 00 FAP 150 7
3 Filipović Ana 99 KRA 135 6
4 Miladinović Jovana 01 KRA 130 5



3000m ST.JUNIORKE 17.15
rb tak

broj prezime i ime takmičara god
rođ KLUB rezultat bod

1 Mićević Tamara 00 UŽI
NAPOMENA: Takmičarka se plasirala u Finale
KUPa Srbije po čl.16.1.19 Propozicije ASS

3000m ST.JUNIORI 17.30
rb tak

br prezime i ime takmič. godr
ođ KLUB rezultat bod

1 Vasić Nikola 97 ČAČ 9:16.43 8
2 Milanović Aleksa 02 MOĆ 9:27.43 7
3 Krstić Dušan 98 BPĆ 10:02.63 6
4 Milojević Aleksandar 99 BPĆ 10:11.99 5
5 Udovičić Petar 97 UŽI 10:21.32 4

4x400 m ST.JUNIORKE 17.45
rb tak

broj KLUB KLUB rezultat bod

1 KRALJEVO KRA NS
NAPOMENA: Štafeta se nije pojavila na startu!!

4x400 m ST.JUNIORI 17.50
rb tak

broj KLUB KLUB rezultat bod

1
GAK JAGODINA
Jeremić Đorđe, Matić Veljko,
Milovanović Pavle, Micković Darko

JAG 3:56.94 8

2
FAP PRIBOJ
Bogdanović Filip, Suljević Neris,
Zec Luka, Vasiljević Nemanja

FAP 3:59.28 7

3
RADNIČKI – KG
Trifunović Ilija, Pantelić Luka,
Obradović Sergej, Lazović Vuk

RKG 4:07.85 6

FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE

EKIPNI PLASMAN
JUNIORI

1 JAG 62
2 RKG 61
3 FAP 50
4 VŽJ 37
5 BPĆ 26
6 MOĆ 25
7 PKG 23
8 VLS 19
9 ČAČ 16
10 UŽI 15
11 SLČ 14
11 KRU 14
13 KAR 11
14 KUČ 8
14 JSP 8
16 NOP 7
16 BOR 7
17 KRA 6
18 MLU 4
19 PRĆ 4

JUNIORKE
1 KRA 98
2 VŽJ 93
3 RKG 59
4 UŽI 31
5 POŽ 28
6 TGM 21
7 KRU 21
8 SLČ 16
8 VLS 16
8 BPĆ 16
11 PRĆ 13
12 FAP 11
13 NMN 10
14 POP 5
15 PKG 4


